
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

   
 

 

 

Zarządzenie Nr 23/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 31 października 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji  

w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu   

 

  

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 

podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 57, 1123 i 1234) w związku 

z § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 

Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji  

w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2247), zarządza się co następuje: 

 

§  1 

1. W Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, ustanawia się, wdraża i eksploatuje, 

monitoruje i przegląda oraz utrzymuje i doskonali System Zarządzania Bezpieczeństwem 

Informacji, zwany dalej: SZBI, zapewniający poufność, dostępność i integralność informacji  

z uwzględnieniem takich atrybutów, jak autentyczność, rozliczalność, niezaprzeczalność  

i niezawodność. 

2. SZBI odnosi się do ochrony informacji we wszystkich procesach, w których informacje  

są przetwarzane, w szczególności ustanawiania, wdrażania, eksploatacji, monitorowania, 

utrzymywania i doskonalenia bezpieczeństwa informacji. 

 

§  2 

Podstawową dokumentację SZBI stanowi: 

1) Polityka Bezpieczeństwa Informacji, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia; 

2) Polityka Ochrony Danych Osobowych, wprowadzona Zarządzeniem nr 248/2021/2022 

Rektora UAM z dnia 29 czerwca 2022 roku w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony 

Danych Osobowych w Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu; 

3) Instrukcja Zarządzania Systemem Informatycznym, wprowadzona Zarządzeniem  

nr 216/2017/2018 Rektora UAM z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie ochrony danych 

osobowych; 



Znak sprawy strona 2 z 2 

4) Zasady ochrony informacji niejawnych stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

5) Regulamin Monitoringu Wizyjnego stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia; 

6) Plan Ciągłości Działania stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

7) Procedura zarządzania incydentami bezpieczeństwa informacji stanowiąca załącznik 

nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

8) Zasady korzystania z zasobów informacji w zakresie dotyczącym praw własności 

intelektualnej stanowiące załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§  3 

Kierujący jednostkami organizacyjnymi odpowiadają za wdrożenie i przestrzeganie SZBI  

w podległych sobie jednostkach organizacyjnych. 

 

§  4 

Polityka Bezpieczeństwa Informacji wraz z pozostałą dokumentacją SZBI stanowi 

dokumentację wewnętrzną Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu i nie podlega 

upublicznieniu. 

 

§  5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Rektor 

 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 


